
 

随意契約結果表（プロポーザル方式） 

 

担 当 課 名 三田市地域創生部市民協働室市民課（個人番号カード交付） 

案 件 名 三田市個人番号カード交付・予約管理システム導入委託業務 

案 件 の 概 要 

本業務は負担軽減及び効率化を図る等の適切な交付管理体制を

確立すると共にインターネット等から便利で円滑なカード交付予

約体制を実現し、市民サービスの向上を図ることを目的にシステム

を導入するものである。 

契 約 年 月 日 令和３年１２月１５日 

契 約 の 相 手 方 (株)ＴＫＣ 

契 約 金 額 ２,４０６,１４０円 

契 約 期 間 令和３年１２月１５日 ～ 令和４年３月３１日まで 

随意契約とした 

理 由 

 

本業務は、三田市個人番号カード交付・予約管理システム導入委

託業務である。 

本業務を遂行するにあたっては、高度な企画力や知識、豊富な経

験等を必要とすることから、企画力、知識、経験及び業務への取り

組み姿勢等に関する企画提案を求め、公平性、透明性及び客観性が

確保される公募型プロポーザル方式により請負業者の選定を行っ

た。 

株式会社ＴＫＣは、企画提案書において、総合的に優れた提案を行

った業者であり、上記業者と単独随意契約を行うとしたもの。 

 

【プロポーザル審査結果表】 

 業 者 名：(株)ＴＫＣ 

 評価点合計：６５３点／１,０００点 

 適   用：選定 

 

随意契約とした 

法 令 根 拠 

地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号の規定による。 

（その性質または目的が競争入札に適しないもの） 

 

 


